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Gastrotuss Baby, syrop przeciwrefluksowy dla dzieci, 180 ml
 

Cena: 31,49 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

180 ml

Opakowanie 180 ml

Postać syrop

Producent VITAMED PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Wyrób medyczny Gastrotuss Baby, syrop przeciwrefluksowy dla dzieci. Tworzy mechaniczną barierę antyrefluksową. Syrop wspomaga
procesy regeneracji błony śluzowej żołądkowo-przełykowej i krtaniowo-gardłowej. Przyspiesza proces opróżniania żołądka z treści
pokarmowej.

Zastosowanie
Dla niemowląt i dzieci w leczeniu refluksu krtaniowo-gardłowego oraz objawów takich jak: zarzucanie treści pokarmowej, zgaga, uczucie
przeszkody w gardle, zapalenie części nosowej i krtaniowej gardła, odbijanie, wzdęcia, kaszel, dysfonia oraz w celu łagodzenia innych
zaburzeń związanych z refluksem.

Zalecane spożycie

Niemowlęta do 5 kg masy ciała: o ile lekarz nie zaleci inaczej 2,5-3 ml, 5-10 minut po karmieniu.
W przypadku cofania się treści żołądkowej po zastosowaniu preparatu zaleca się podać dodatkowo 1 ml syropu.
Niemowlęta i dzieci do 3 lat: o ile lekarz nie zaleci inaczej 5 ml po głównych posiłkach i przed snem.
Dzieci do 12 lat: o ile lekarz nie zaleci inaczej 10-20 ml po głównych posiłkach i przed snem.
Przed użyciem energicznie wstrząsnąć.
Po zastosowaniu należy dokładnie zakręcić butelkę.

Skład
Alginian magnezu, symetykon, fruktoza, guma ksantanowa, D-pantenol, wodorowęglan sodu, wodorotlenek sodu, metylu p-
hydroksybenzoesan, propylu p-hydroksybenzoesan, aromaty naturalne, woda oczyszczona.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych należy niezwłocznie przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.
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Nie zawiera glutenu i laktozy.
Opakowanie zawiera miarkę.
W przypadku, gdy pacjent przyjmuje inne preparaty, Gastrotuss® baby należy zastosować jako ostatni.
Zaleca się stosowanie syropu co najmniej 1 godzinę przed lub po innych lekach.
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